

संख्या: ए0-19011/04(16)/2014/स्था0-एक/113-50

भारत सरकार

Government of India

केन्द्रीय जल आयोग

Central Water Commission

स्थापना-एक अनुभाग

Estt.I Section

\*\*\*\*\*

क0सं0 305 (द0),सेवा भवन

Room No. 305(S), Sewa Bhawan

रामकृष्णपुरम, नई दिल्ली-110066

R.K. Puram, New Delhi-110066

दिनांक: फरवरी, 2018

Dated: the 20<sup>th</sup> February, 2018

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली के कार्यालय आदेश संख्या: 11/03/2017-स्था0-1(पार्ट)/219-30 दिनांक: 12 फरवरी, 2018 के अनुपालन में अपनी स्थानांतरण, केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय), नई दिल्ली से अन्वेषण परिमंडल, के0ज0आ0, फरीदाबाद में होने के फलस्वरूप श्री राम जीत वर्मा, निदेशक दिनांक: 15 फरवरी, 2018 (पूर्वाह्न) को अपने वर्तमान पद से पदमुक्त हो चुके हैं तथा अन्वेषण परिमंडल, केन्द्रीय जल आयोग, फरीदाबाद में दिनांक: 15 फरवरी, 2018 (पूर्वाह्न) को अधीक्षण अभियंता, अन्वेषण परिमंडल, केन्द्रीय जल आयोग, फरीदाबाद के पद पर कार्यभार ग्रहण कर चुके हैं ।

निदेशक अंश 12 दिनांक 20.2.2018  
(शिशिर कुमार नंदा)  
अवर सचिव

प्रतिलिपि:-

- 1- अध्यक्ष, केन्द्रीय जल आयोग के प्रधान आप्त सचिव, नई दिल्ली ।
- 2- प्रधान आप्त सचिव, सदस्य, अभिकल्प एवं अनुसंधान/जल आयोजन एवं परियोजना/नदी प्रबंध, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।
- 3- मुख्य अभियंता(मा0सं0वि0), केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।
- 4- मुख्य अभियंता, यमुना बेसिन संगठन, के0ज0आ0, नई दिल्ली ।
- 5- अधीक्षण अभियंता, अन्वेषण परिमंडल, के0ज0आ0, फरीदाबाद ।
- 6- जल संसाधन मंत्रालय, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय (अवर सचिव, प्रशा0/स्था0-एक), श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली को GFR के प्रति के साथ ।
- 7- व्यक्तिगत प्रति ।
- 8- सचिव/निदेशक(प्रशा0/स्था0)/ट्रेनिंग/टीडी/टीसी/डी0एण्डआर0समन्वय/डब्ल्यू0पीएण्डपी0समन्वय/आर0एण्डएम समन्वय, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।
- 9- उपनिदेशक, एलएण्डआईबी/टीडी/टीसी/पीसीपी/डब्ल्यूपीसी, के0ज0आ0 ।
- 10- वेतन एवं लेखाधिकारी/लेखाधिकारी/अवर सचिव, के0ज0आ0, नई दिल्ली ।
- 11- अनुभाग अधिकारी, सीएमएण्डवी/एपीएआर, के0ज0आ0 ।
- 12- लेखानुभाग-एक/तीन, के0ज0आ0 ।
- 13- स्था0-आठ/पुस्तकालय-के0ज0आ0/के0स0पु0/कॉंपरेटिव थ्रेफ्ट एण्ड क्रेडिट सोसाईटी लि0/एसएम निदे0/डब्ल्यूपीसी/पीसीपी-आईडेंटि कार्ड/टेलीफोन/टे0स्टोर्स/एसडीओ(मु0) ।
- 14- सेवा पुस्तिका में प्रविष्टि हेतु ।
- 15- कार्यालय आदेश फोल्डर ।
- 16- स्था0-एक, के0ज0आ0 की वेबसाईट पर अपलोडिंग हेतु ।
- 17- मिसिल नं0 11/3/2017-स्था0-1(पार्ट) ।

\*मुखर्जी-

(अग्ने जी रूपान्तर जारी)

No. A-19011/04(16)/2014-Estt.I/113-50

भारत सरकार  
Government of India  
केन्द्रीय जल आयोग  
Central Water Commission  
स्थापना-एक अनुभाग  
Estt.I Section  
\*\*\*\*\*

305(S), Sewa Bhawan, New Delhi  
Dated: the 20<sup>th</sup> February, 2018

**OFFICE ORDER**

Consequent upon his transfer from CWC (HQ.), New Delhi to Planning Circle, CWC, Faridabad vide CWC's Office Order No. 11/3/2017-Estt.I (Pt.)/219-30 dated 12.02.2018, Shri Ram Jeet Verma, Director has been relieved from his duties in CWC (HQ.), CWC, New Delhi w.e.f. 15<sup>th</sup> February (FN), and assumed the charge of the post of Superintending Engineer, Planning Circle, CWC, Faridabad, w.e.f. **15<sup>th</sup> February, 2018 (FN)**.

*S.K. Nanda*  
20.2.2018  
(S.K. NANDA)  
Under Secretary

Copy to

1. PPS to Chairman, CWC.
2. PPS to All Members, CWC.
3. Chief Engineer (HRM), CWC, New Delhi.
4. Chief Engineer, YBO, CWC, New Delhi.
5. SE, Planning Circle, CWC, Faridabad.
6. Ministry of Water Resources, RD & GR [(Under Secretary, (Admn./ Estt.I)], Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi (along with a copy of GFR).
7. Person Concerned.
8. Secretary, CWC/Directors, D&R Coord/RM Coord/WP&P Coord/TD/TC/Trg/PCP, CWC.
9. Deputy Director, L&IB/TD/TC/PCP/WPC, CWC
10. The PAO/AO/Under Secretaries, CWC
11. The Section Officers, CM&V/APAR CWC.
12. Accounts-I/III Sec, CWC,
13. Estt.VIII/Library-CWC/Central Secretariat Library/Co-op. Thrift & Credit Society Ltd/SM Dte/WPC/PCP-Identity Card/Telephone/Tech. Store/SDO (HQ).
14. Service Book
15. Office Order Folder.
16. Estt.-I, for uploading on CWC web-site.
17. File No. 11/3/2017-Estt.-I

(Hindi version follows)

\*Mukherjee